
UCHWAŁA Nr VI/47/11 

Rady Gminy Wilczęta 

z dnia 27 maja 2011 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Dzieci z gminy Wilczęta wiedzą jak Ŝyć 
zdrowo” współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działania 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52,poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 40, 
poz. 230.) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się projekt pt. „Dzieci z gminy Wilczęta wiedzą jak Ŝyć zdrowo 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budŜetu państwa w 
ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5. 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt jest odpowiedzią na 
otwarty konkurs Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 9/POKL/9.5/2010. 
 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Wilczęta do podejmowania wszelkich 
decyzji związanych z zatwierdzeniem ostatecznego kształtu projektu oraz do wszelkich 
działań związanych z realizacją projektu po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 


